
Департамент образования Администрации города Омска  

 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска  

«Детский сад № 283 комбинированного вида» 

(БДОУ г. Омска «Детский сад № 283 комбинированного вида») 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

О проведении внутренней оценки качества образования в БДОУ 

 

29  августа  2024 год                                                                                                          № 121-у 

 

В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в БДОУ г. Омска «Детский сад № 283 

комбинированного вида», руководствуясь Уставом, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план внутренней системы  оценки качества образования  (ВСОКО) в БДОУ г. Омска 

«Детский сад № 283 комбинированного вида» на 2024-2025 учебный год 

2. Утвердить инструментарий для  проведения процедуры ВСОКО в БДОУ г. Омска «Детский сад 

№ 283 комбинированного вида» в 2024-2025 учебном году (приложение 1) 

3. Утвердить состав группы службы группы мониторинга по проведению внутренней системы 

оценки качества  образования (ВСОКО) в БДОУ г. Омска «Детский сад № 283 комбинированного 

вида» в 2024-2025 учебном году: 

- Прозорова Н.П. – заведующий 

- Огурцова В.Ю. – старший воспитатель 

- Левочкина С.В. – завхоз 

- Тверитинова О.О. – старшая медсестра 

- Богомолова Л.Н. – инструктор по ФК 

- Садардинова Н.В. – музыкальный руководитель 

- Мельникова В.Н.. – воспитатель 

- Чащина Н.П. – воспитатель 

- Берг Л.В. – воспитатель. 

- Дегелева Л.В. – воспитатель 

- Борзова О.Д.- воспитатель 

4. Службе мониторинга провести внутреннюю оценку качества образования и условия реализации 

основной образовательной программы  в 2024-20245 году. Срок до 30.05.2025 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий БДОУ г. Омска «Детский сад  

№ 283 комбинированного вида»                                                                        Н.П. Прозорова  

 
 


		2024-09-13T11:25:17+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 283 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




